

OBJEDNÁVKA číslo: 233/1/21/1

Dodavatel

Odběratel

Název	A T O S Plzeň spol. s r.o.	Název	Střední škola, Rokycany
Sídlo	Hřbitovní 1419, 312 00 Plzeň	Sídlo	Jeřabinová 96/III, 337 01 Rokycany
IČ	47715600	IČ	18242171
DIČ	CZ47715600	DIČ	CZ18242171
č. účtu		č. účtu	xxxxxxxxxx

Předmět objednávky, specifikace zboží nebo služby:
OOP žáci

2) Termín
dodání 30. 9. 2021

3) Místo
dodání Střední škola, Rokycany, Jeřabinová 96/III

4) Množství a cena v Kč

Předmět	Množství	Jednotka	Cena / jednotku	Cena bez DPH	Sazba DPH	Předpokl. cena (Kč)	PDP
1.čepice pracovní	70	ks	26,01	1 820,99	0	1 820,99	
2.S1 sandál	48	ks	493,68	23 696,64	0	23 696,64	
3.obuv art kotník s1 vel. 40	5	ks	325,49	1 627,45	0	1 627,45	
4.obuv art kotník s1 vel.7	5	ks	325,49	1 627,45	0	1 627,45	
5.obuv art kotník s1 vel.8	10	ks	325,49	3 254,90	0	3 254,90	
6.obuv art kotník s1 vel.9	12	ks	325,49	3 905,88	0	3 905,88	

7.obuv art kotník s1 vel.44	10	ks	325,49	3 254,90	0	3 254,90
8.obuv art kotník s1 vel.10	5	ks	325,49	1 627,45	0	1 627,45
9.obuv art kotník s1 vel.11	12	ks	325,49	3 905,88	0	3 905,88
10.obuv art kotník s1 vel.12	2	ks	325,49	650,98	0	650,98
11.monterková souprava klasik vel. 44	5	ks	335,17	1 675,85	0	1 675,85
12.monterková souprava klasik vel. 46	10	ks	335,17	3 351,70	0	3 351,70
13.monterková souprava klasik vel. 48	10	ks	335,17	3 351,70	0	3 351,70
14.monterková souprava klasik vel. 50	10	ks	335,17	3 351,70	0	3 351,70
15.monterková souprava klasik vel. 52	15	ks	335,17	5 027,55	0	5 027,55
16.monterková souprava klasik vel. 54	5	ks	335,17	1 675,85	0	1 675,85
17.monterková souprava klasik vel. 58	1	ks	335,17	335,17	0	335,17
18.monterková souprava klasik vel. 64	1	ks	335,17	335,17	0	335,17
19.monterková souprava klasik vel. 64	1	ks	335,17	335,17	0	335,17

20.monterková souprava klasik vel. 34	1	ks	335,17	335,17	0	335,17
21.monterková souprava klasik vel. 38	1	ks	335,17	335,17	0	335,17
22.monterková souprava klasik vel. 42	1	ks	335,17	335,17	0	335,17
23.rukavice kombi	120	ks	29,28	3 513,84	0	3 513,84
24.rukavice nitril polomáčené vel. 8	60	ks	16,46	987,36	0	987,36
25.rukavice nitril polomáčené vel. 10	60	ks	16,46	987,36	0	987,36
26.holinky pracovní černé vel. 8	1	ks	320,65	320,65	0	320,65
27.holinky pracovní černé vel 9	4	ks	320,65	1 282,60	0	1 282,60
28.holinky pracovní černé vel 10	1	ks	320,65	320,65	0	320,65
29.holinky pracovní černé vel 12	1	ks	320,65	320,65	0	320,65
Celkem						73 551,00
5) Platební podmínky						
6) Poznámka: na faktuře uveďte číslo této objednávky, k faktuře přiložte kopii této objednávky						
7) Objednávku vystavil	xxxxx			Dne	15. 9. 2021	
8) Objednávku schválil	xxxxx			Dne	15. 9. 2021	
Příkazce operace	Ing. Irena Vostrá			Podpis, dne	15.9.2021	
xxxxx	xxxxx			Podpis, dne		

Adresa pro doručování elektronických faktur: xxxxxxxxxxxxxxxx